 Сведения о доходах за отчетный период  с 01 января по 31 декабря 2021 года, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера (по состоянию на конец отчетного периода), представленные муниципальными служащими администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид, марка) 

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	

	Петухова  Елена Викторовна
	Заместитель Главы администрации 
	247 911,55
	Жилой дом (общая долевая 1/2 собственность)
Квартира (собственность)
Земельный участок (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
	74,5
54,5
1627,0
10,3
1,0
16,9
13,1
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	нет

	Супруг
	
	1 048 890,19
	Жилой дом (общая долевая 1/2 собственность)
Земельный участок (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
Хозяйственное строение (общая долевая ½ собственность)
	74,5
1627,0
10,3
1,0
16,9
13,1
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	LADA GRANTA 2020г., Моторная лодка Прогресс 4, 1977г., Снегоболотоход CFMOTO CF 2012г.

	Несовершеннолетний ребенок

	
	0,00
	Жилой дом  (пользование)
Земельный участок (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
	74,5
1627,0
10,3
1,0
16,9
13,1
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок

	
	0,00
	Жилой дом  (пользование)
Земельный участок (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
	74,5
1627,0
10,3
1,0
16,9
13,1
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	нет

	Алексеева Лилия Дамировна 
	Консультант
	175 858,24
	Жилой дом  (безвозмездное пользование)
Земельный участок (безвозмездное пользование)
	112,7
1514,0
	РФ
РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Жилой дом  (общая долевая 1/4 собственность)
Земельный участок (общая долевая 1/4 собственность) 
	112,7
1514,0
	РФ
РФ
	нет


Сведения,
представленные муниципальными служащими, об источниках получения средств, за счет которых в период
с 01 января по 31 декабря 2021  года совершена сделка на сумму, превышающую общий доход муниципального служащего,
его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	объекты недвижимого имущества
	Транспортное средство
	Ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) цифровые финансовые активы, цифровая валюта
	

	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	Петухова  Елена Викторовна
	Заместитель Главы администрации
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Супруг
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Алексеева Лилия Дамировна
	Консультант
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	



